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BIOGRAFI E SHKURTËR

Aktive në disa projekte, workshop-e të 
Universitetit Barleti brënda dhe jashtë 
vendit. 
Pjesmarrëse në Erasmus + 2017 në Spanjë.
Fituese e cmimit të tretë në Creative Busi-
ness Cup Albania 2018, ndjekur Betapitch 
Global 2018 në Berlin.
Përfunduar ciklin e studimeve në degën 
Financë-Kontabilitet.
Në një workshop të Universitetit në 2018 
Xhoana u njoh me kompaninë EasyPay dhe 
në 2019 u punësua aty.

PUNËSIMI AKTUAL

Tashmë e punësuar si Specialiste Finance 
pranë kompanisë EasyPay në Tiranë. 
EasyPay ështe një platformë gjithëpërfshirëse 
pagesash digjitale, Fintech lider në tregun 
Shqiptar).

Falenderoj Universitetin Barleti për 
mbështetjen e vazhdueshme. Përveç 
përvojës së shkëlqyer akademike pata fatin 
të jem pjesë e një jete studentore plot 
ngjyra. Gjithmonë falenderuese! 


